Ano 2017, Número 188 Goiânia, quarta-feira, 18 de outubro de 2017 Página 8

___________________________________________________________________________________________________________________________________
Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a

Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DIRETORIA-GERAL

Atos do Diretor Geral

Portarias

PORTARIA - 150 - 2017 - DG

PORTARIA N. 150/2017 – DG

A DIRETOR-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo disposto no artigo 23, inciso VII, do Regulamento Interno, com fulcro no art. 17, inciso XXII, do Regimento Interno, por
delegação de competência estabelecida no art. 1º, inciso II, da Portaria n. 67 – PRES, de 21 de fevereiro de 2017,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 8.987/2017, RESOLVE:

Art. 1º Lotar DANIEL DE LIMA VIEIRA, servidor efetivo deste Tribunal, Analista Judiciário, Área Judiciária, no Gabinete da Diretoria-Geral,
com efeitos a partir de 2/10/2017.

Art. 2º Lotar ALINE MARIA DE MELO SANTANA, servidora efetiva deste Tribunal, Analista Judiciário, Área Judiciária, no Gabinete da Diretoria-
Geral, com efeitos a partir de 30/10/2017.

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 16 de outubro de 2017.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em Substituição

PORTARIA - 149 - 2017 - DG

PORTARIA N. 149/2017 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, do Regulamento Interno e com fulcro no art. 17, inciso XXIII, do Regimento Interno, por delegação de competência
estabelecida no art. 1º, inciso I, alínea  ge h, da Portaria n. 67/2017 – PRES, de 21 de fevereiro de 2017,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 8188/2017, RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Licença para Capacitação à servidora FERNANDA LOBO DANTAS, Analista Judiciário, pertencente ao quadro de pessoal
deste Tribunal, lotado na 90ª Zona Eleitoral de Abadiânia, para usufruto no período de 26/10/2017 a 24/12/2017 (60 dias), referente ao
segundo quinquênio aquisitivo de 1/3/2011 a 27/2/2016.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 10 de outubro de 2017.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

PORTARIA - 150 - 2017 - DG

PORTARIA N. 150/2017 – DG

A DIRETOR-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo disposto no artigo 23, inciso VII, do Regulamento Interno, com fulcro no art. 17, inciso XXII, do Regimento Interno, por
delegação de competência estabelecida no art. 1º, inciso II, da Portaria n. 67 – PRES, de 21 de fevereiro de 2017,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 8.987/2017, RESOLVE:

Art. 1º Lotar DANIEL DE LIMA VIEIRA, servidor efetivo deste Tribunal, Analista Judiciário, Área Judiciária, no Gabinete da Diretoria-Geral,
com efeitos a partir de 2/10/2017.

Art. 2º Lotar ALINE MARIA DE MELO SANTANA, servidora efetiva deste Tribunal, Analista Judiciário, Área Judiciária, no Gabinete da Diretoria-
Geral, com efeitos a partir de 30/10/2017.

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 16 de outubro de 2017.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em Substituição